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PROTOKÓŁ Nr LIX/18 

z sesji RADY GMINY ŻURAWICA 

odbytej w dniu 09 października 2018 r 

 

1. Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

2. Czas trwania sesji od godz. 815 do godz. 830. 

 

Ad. punktu 1 - Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy Józef Pukajło otworzył nadzwyczajną pięćdziesiątą dziewiątą sesję 

VII kadencji Rady Gminy Żurawica, która odbywała się w sali narad Urzędu Gminy Żurawica. 

Powitał wszystkich radnych i zgromadzonych gości. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji udział bierze 12 radnych, co 

stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecni byli Radni: Wacław Szozda, Agnieszka 

Ustrzycka, Antoni Wołoszyn. 

 

Ad. punktu 2 - Przedstawienie porządku obrad sesji 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie Statutu Gminy Żurawica, 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na 

przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika w miejscowościach: Buszkowice, 

Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Wyszatyce, Bolestraszyce, Orzechowce, 

3) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi lub pytania dotyczące przedstawionego 

porządku obrad. Przy braku uwag i pytań Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

przedstawionego porządku obrad. W wyniku głosowania przedstawiony porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie (12 głosów za). 

Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. Punktu 3 - Podjęcie uchwał 

 

1) w sprawie Statutu Gminy Żurawica, 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie projektu uchwały w sprawie Statutu Gminy Żurawica, 

Sekretarza Gminy Żurawica Ryszarda Kosteleckiego. 

Radny Leszek Cichy zgłosił wniosek formalny o nieczytanie ponowne treści tej uchwał z powody, że 

została ona zaprezentowana przed sesja na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji rady. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony wniosek formalny i w wyniku głosowania 

przy 12 głosach za wniosek został przyjęty. 

Sekretarz Gminy Żurawica Ryszard Kostelecki omówił projekt procedowanej uchwały i wyjaśnił 

powody jej podejmowania. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały, a przy braku 

wniosków i pytań zamknął dyskusję i przy pozytywnych opiniach Komisji Finansów Rozwoju Gospodarczego 

i Rolnictwa oraz Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych i Komisji Rewizyjnej, poddał pod 

głosowanie projekt uchwały sprawie Statutu Gminy Żurawica. 
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W wyniku głosowania przy 12 głosach za, uchwała została przyjęta. Uchwała Nr LIX/378/18 stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na 

przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika w miejscowościach: Buszkowice, 

Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Wyszatyce, Bolestraszyce, Orzechowce, 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę 

chodnika w miejscowościach: Buszkowice, Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Wyszatyce, 

Bolestraszyce, Orzechowce, Sekretarza Gminy Żurawica Ryszarda Kosteleckiego. 

Sekretarz Gminy Żurawica Ryszard Kostelecki przedstawił projekt procedowanej uchwały i wyjaśnił 

powody jej podejmowania. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały, a przy braku 

wniosków i pytań zamknął dyskusję i przy pozytywnej opinii Komisji Finansów Rozwoju Gospodarczego 

i Rolnictwa, poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika 

w miejscowościach: Buszkowice, Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Wyszatyce, Bolestraszyce, 

Orzechowce. 

W wyniku głosowania przy 12 głosach za, uchwała została przyjęta. Uchwała Nr LIX/379/18 stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

3) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2018 r., 

 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Gminy na 2018 r., Sekretarza Gminy Żurawica Ryszarda Kosteleckiego. 

Radny Józef Chomina zgłosił wniosek formalny o nieczytanie ponowne treści tej uchwał z powody, że 

została ona zaprezentowana przed sesja na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji rady. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony wniosek formalny i w wyniku głosowania 

przy 11 głosach za wniosek został przyjęty (w głosowaniu nie uczestniczył radny Maciej Gałuszka). 

Sekretarz Gminy Żurawica Ryszard Kostelecki omówił projekt procedowanej uchwały. Zmienia się 

plan dochodów budżetowych poprzez ich zwiększenie w różnych działach i rozdziałach o kwotę 4 157,48 zł. 

Zmienia się plan wydatków budżetowych poprzez ich zwiększenie w różnych działach i rozdziałach o kwotę 

50 157,48 zł i zmniejszenie w różnych działach i rozdziałach o kwotę 46 000,00 zł. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady przy braku głosów zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 r. 

W wyniku głosowania przy 12 głosach za, uchwała została przyjęta. Uchwała Nr LIX/380/18 stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. punktu 4 - Zamknięcie sesji 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica Józef Pukajło zamknął 

obrady LIX sesji VII kadencji Rady Gminy Żurawica. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Protokół sporządził: 

Ryszard Kostelecki        Józef Pukajło 

 


